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1 1 Griger Jakub 2017 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiaci nádeje C 0:00:45 0:00 0:00:24 1 1 0:00:21 1 1 0:00:21

2 2 Mojžiš Samuel 2017 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje C 0:00:49 0:00:04 0:00:27 2 2 0:00:22 4 2 0:00:25

3 1 Zvozilová Natália 2017 REABA - Realiz sport teamŽiačky nádeje C0:00:50 0:00:05 0:00:29 3 1 0:00:21 2 1 0:00:26

4 3 Mojžiš Matej 2017 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje C 0:00:52 0:00:07 0:00:30 4 3 0:00:22 3 2 0:00:28

5 2 Pilcová Gloria 2017 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje C0:00:56 0:00:11 0:00:31 5 2 0:00:25 6 2 0:00:32

6 3 Potuckova Ema 2017 TRIPK - ŠK TRIATLON PezinokŽiačky nádeje C0:01:02 0:00:17 0:00:36 6 3 0:00:26 7 3 0:00:38

6 4 Rudzan Marek 2017 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje C 0:01:02 0:00:17 0:00:36 6 4 0:00:26 7 5 0:00:38

8 4 Harmadyová Mia 2018 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje C0:01:04 0:00:19 0:00:36 6 3 0:00:28 9 4 0:00:40

9 5 Kňava Emma 2018 ŠKPTX - ŠKP TRIAX BratislavaŽiačky nádeje C0:01:12 0:00:27 0:00:44 9 5 0:00:28 10 4 0:00:48

10 5 Majerník Lukáš 2017 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje C 0:01:15 0:00:30 0:00:47 10 5 0:00:28 10 6 0:00:51

11 6 Bulík Benjamín 2018 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje C 0:01:28 0:00:43 0:01:05 11 6 0:00:23 5 4 0:01:04
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1 1 Griger Jakub 2017 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiaci nádeje C 0:00:45 0:00 0:00:24 1 1 0:00:21 1 1 0:00:21

2 2 Mojžiš Samuel 2017 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje C 0:00:49 0:00:04 0:00:27 2 2 0:00:22 4 2 0:00:25

4 3 Mojžiš Matej 2017 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje C 0:00:52 0:00:07 0:00:30 4 3 0:00:22 3 2 0:00:28

6 4 Rudzan Marek 2017 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje C 0:01:02 0:00:17 0:00:36 6 4 0:00:26 7 5 0:00:38

10 5 Majerník Lukáš 2017 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje C 0:01:15 0:00:30 0:00:47 10 5 0:00:28 10 6 0:00:51

11 6 Bulík Benjamín 2018 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje C 0:01:28 0:00:43 0:01:05 11 6 0:00:23 5 4 0:01:04
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3 1 Zvozilová Natália 2017 REABA - Realiz sport teamŽiačky nádeje C0:00:50 0:00:05 0:00:29 3 1 0:00:21 2 1 0:00:26

5 2 Pilcová Gloria 2017 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje C0:00:56 0:00:11 0:00:31 5 2 0:00:25 6 2 0:00:32

Nádeje C - Celkovo

Nádeje C - Žiaci

Nádeje C - Žiačky



6 3 Potuckova Ema 2017 TRIPK - ŠK TRIATLON PezinokŽiačky nádeje C0:01:02 0:00:17 0:00:36 6 3 0:00:26 7 3 0:00:38

8 4 Harmadyová Mia 2018 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje C0:01:04 0:00:19 0:00:36 6 3 0:00:28 9 4 0:00:40

9 5 Kňava Emma 2018 ŠKPTX - ŠKP TRIAX BratislavaŽiačky nádeje C0:01:12 0:00:27 0:00:44 9 5 0:00:28 10 4 0:00:48
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1 1 Antal Teo 2015 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiaci nádeje B 0:01:28 0:00 0:00:42 1 1 0:00:46 5 3 0:00:46

1 1 Rampašeková Patrícia 2015 TTKNZ - TK Nové ZámkyŽiačky nádeje B0:01:28 0:00:00 0:00:43 2 1 0:00:45 2 1 0:00:46

1 1 Lichnerová Eliška 2015 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky nádeje B0:01:28 0:00:00 0:00:43 2 1 0:00:45 2 1 0:00:46

4 2 Bulík Alexander 2015 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje B 0:01:31 0:00:03 0:00:44 4 2 0:00:47 6 4 0:00:49

4 2 Valent Lukas 2015 REABA - Realiz sport teamŽiaci nádeje B 0:01:31 0:00:03 0:00:46 6 3 0:00:45 2 2 0:00:49

6 3 Búzeková Linda 2015 REABA - Realiz sport teamŽiačky nádeje B0:01:32 0:00:04 0:00:45 5 3 0:00:47 6 3 0:00:50

6 4 Jasnický Matúš 2015 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje B 0:01:32 0:00:04 0:00:50 8 4 0:00:42 1 1 0:00:50

8 5 Škubla Samuel 2016 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje B 0:01:38 0:00:10 0:00:51 9 5 0:00:47 6 4 0:00:56

9 4 Rudzanová Tereza 2015 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky nádeje B0:01:40 0:00:12 0:00:49 7 4 0:00:51 16 8 0:00:58

10 5 Kostyleva Anastasiia 2015 REABA - Realiz sport teamŽiačky nádeje B0:01:45 0:00:17 0:00:55 10 5 0:00:50 13 6 0:01:03

10 6 Petráš Tadeáš 2016 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje B 0:01:45 0:00:17 0:00:58 12 6 0:00:47 6 4 0:01:03

12 6 LukežiČová Naďa 2016 REABA - Realiz sport teamŽiačky nádeje B0:01:46 0:00:18 0:00:56 11 6 0:00:50 13 6 0:01:04

13 7 Matejkovič Richard 2016 TRIPK - ŠK TRIATLON PezinokŽiaci nádeje B 0:01:48 0:00:20 0:01:00 13 7 0:00:48 10 7 0:01:06

14 8 Valentovic Peter 2016 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje B 0:01:51 0:00:23 0:01:00 13 7 0:00:51 16 9 0:01:09

15 7 Durisova Miska 2016 3NTBA - 3NITY Triathlon team BratislavaŽiačky nádeje B0:01:57 0:00:29 0:01:09 17 8 0:00:48 10 4 0:01:15

16 9 Balandi Juraj 2015 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje B 0:01:58 0:00:30 0:01:01 15 9 0:00:57 23 13 0:01:16

16 8 Vrábliková Agáta 2015 AQTTE - Aquapark triatlon Turèianske TepliceŽiačky nádeje B0:01:58 0:00:30 0:01:09 17 8 0:00:49 12 5 0:01:16

18 9 Spálová Alica 2016 TMOOD - Triathlon moodŽiačky nádeje B0:02:02 0:00:34 0:01:06 16 7 0:00:56 22 10 0:01:20

19 10 Bodon Peter 2016 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje B 0:02:04 0:00:36 0:01:11 19 10 0:00:53 19 11 0:01:22

20 11 Bugár Krištof 2016 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiaci nádeje B 0:02:07 0:00:39 0:01:14 20 11 0:00:53 19 11 0:01:25

21 10 Trochanová Isabell 2016 CHGAZ - Chlpaté gazelyŽiačky nádeje B0:02:08 0:00:40 0:01:15 21 10 0:00:53 19 9 0:01:26

22 12 Dvorský RubiniNoah 2016 3NTBA - 3NITY Triathlon team BratislavaŽiaci nádeje B 0:02:08 0:00:40 0:01:18 22 12 0:00:50 13 8 0:01:26

23 13 Hudek Lukáš 2016 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje B 0:02:30 0:01:02 0:01:38 24 13 0:00:52 18 10 0:01:48

24 11 Fogašová Linda 2016 Báč Žiačky nádeje B0:02:36 0:01:08 0:01:20 23 11 0:01:16 25 12 0:01:54

Nádeje B - Celkovo



25 12 Cicka Sara 2015 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky nádeje B0:02:49 0:01:21 0:01:51 25 12 0:00:58 24 11 0:02:07
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1 1 Antal Teo 2015 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiaci nádeje B 0:01:28 0:00 0:00:42 1 1 0:00:46 5 3 0:00:46

4 2 Bulík Alexander 2015 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje B 0:01:31 0:00:03 0:00:44 4 2 0:00:47 6 4 0:00:49

4 2 Valent Lukas 2015 REABA - Realiz sport teamŽiaci nádeje B 0:01:31 0:00:03 0:00:46 6 3 0:00:45 2 2 0:00:49

6 4 Jasnický Matúš 2015 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje B 0:01:32 0:00:04 0:00:50 8 4 0:00:42 1 1 0:00:50

8 5 Škubla Samuel 2016 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje B 0:01:38 0:00:10 0:00:51 9 5 0:00:47 6 4 0:00:56

10 6 Petráš Tadeáš 2016 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje B 0:01:45 0:00:17 0:00:58 12 6 0:00:47 6 4 0:01:03

13 7 Matejkovič Richard 2016 TRIPK - ŠK TRIATLON PezinokŽiaci nádeje B 0:01:48 0:00:20 0:01:00 13 7 0:00:48 10 7 0:01:06

14 8 Valentovic Peter 2016 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje B 0:01:51 0:00:23 0:01:00 13 7 0:00:51 16 9 0:01:09

16 9 Balandi Juraj 2015 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje B 0:01:58 0:00:30 0:01:01 15 9 0:00:57 23 13 0:01:16

19 10 Bodon Peter 2016 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje B 0:02:04 0:00:36 0:01:11 19 10 0:00:53 19 11 0:01:22

20 11 Bugár Krištof 2016 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiaci nádeje B 0:02:07 0:00:39 0:01:14 20 11 0:00:53 19 11 0:01:25

22 12 Dvorský RubiniNoah 2016 3NTBA - 3NITY Triathlon team BratislavaŽiaci nádeje B 0:02:08 0:00:40 0:01:18 22 12 0:00:50 13 8 0:01:26

23 13 Hudek Lukáš 2016 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci nádeje B 0:02:30 0:01:02 0:01:38 24 13 0:00:52 18 10 0:01:48

Poradie

_Over

Por_

Kat Priezvisko Meno Rocnik Klub Kategoria Cas Strata Plavanie

Porad

iePla

vanie

Por_

Plav

_Kat Beh

Porad

ieBeh

Por_

beh_

Kat

Cas Beh 

tabula

1 1 Rampašeková Patrícia 2015 TTKNZ - TK Nové ZámkyŽiačky nádeje B0:01:28 0:00:00 0:00:43 2 1 0:00:45 2 1 0:00:46

1 1 Lichnerová Eliška 2015 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky nádeje B0:01:28 0:00:00 0:00:43 2 1 0:00:45 2 1 0:00:46

6 3 Búzeková Linda 2015 REABA - Realiz sport teamŽiačky nádeje B0:01:32 0:00:04 0:00:45 5 3 0:00:47 6 3 0:00:50

9 4 Rudzanová Tereza 2015 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky nádeje B0:01:40 0:00:12 0:00:49 7 4 0:00:51 16 8 0:00:58

10 5 Kostyleva Anastasiia 2015 REABA - Realiz sport teamŽiačky nádeje B0:01:45 0:00:17 0:00:55 10 5 0:00:50 13 6 0:01:03

12 6 LukežiČová Naďa 2016 REABA - Realiz sport teamŽiačky nádeje B0:01:46 0:00:18 0:00:56 11 6 0:00:50 13 6 0:01:04

15 7 Durisova Miska 2016 3NTBA - 3NITY Triathlon team BratislavaŽiačky nádeje B0:01:57 0:00:29 0:01:09 17 8 0:00:48 10 4 0:01:15

16 8 Vrábliková Agáta 2015 AQTTE - Aquapark triatlon Turèianske TepliceŽiačky nádeje B0:01:58 0:00:30 0:01:09 17 8 0:00:49 12 5 0:01:16

18 9 Spálová Alica 2016 TMOOD - Triathlon moodŽiačky nádeje B0:02:02 0:00:34 0:01:06 16 7 0:00:56 22 10 0:01:20

Nádeje B - žiaci

Nádeje B - žiačky



21 10 Trochanová Isabell 2016 CHGAZ - Chlpaté gazelyŽiačky nádeje B0:02:08 0:00:40 0:01:15 21 10 0:00:53 19 9 0:01:26

24 11 Fogašová Linda 2016 Báč Žiačky nádeje B0:02:36 0:01:08 0:01:20 23 11 0:01:16 25 12 0:01:54

25 12 Cicka Sara 2015 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky nádeje B0:02:49 0:01:21 0:01:51 25 12 0:00:58 24 11 0:02:07
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1 1 Šípošová Natália 2013 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje A0:02:32 0:00 0:01:19 2 2 0:01:13 1 1 0:01:14

2 2 Trochanová Ella 2013 CHGAZ - Chlpaté gazelyŽiačky nádeje A0:02:35 0:00:03 0:01:18 1 1 0:01:17 4 2 0:01:17

3 1 Babiak Hugo 2013 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje A 0:02:37 0:00:05 0:01:23 4 2 0:01:14 2 1 0:01:19

4 2 Tuleja Tomas 2013 TPRBA - TRI Project BratislavaŽiaci nádeje A 0:02:40 0:00:08 0:01:22 3 1 0:01:18 5 3 0:01:22

4 2 Strapko Ján 2013 REABA - Realiz sport teamŽiaci nádeje A 0:02:40 0:00:08 0:01:25 5 3 0:01:15 3 2 0:01:22

6 4 Halvoník Patrik 2014 MPKDK - Mestský plavecký klub Dolný KubínŽiaci nádeje A 0:02:43 0:00:11 0:01:25 5 3 0:01:18 5 3 0:01:25

7 5 Uličný Lukáš 2013 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiaci nádeje A 0:02:50 0:00:18 0:01:32 9 5 0:01:18 5 3 0:01:32

8 3 Grigerova Viktoria 2013 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje A0:02:52 0:00:20 0:01:29 8 4 0:01:23 13 4 0:01:34

9 4 Rešetárová Tereza 2014 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky nádeje A0:02:55 0:00:23 0:01:28 7 3 0:01:27 16 6 0:01:37

10 6 Študenc Jakub 2013 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje A 0:02:58 0:00:26 0:01:37 11 6 0:01:21 11 8 0:01:40

11 5 Pilcová Vanda 2014 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje A0:03:05 0:00:33 0:01:35 10 5 0:01:30 18 7 0:01:47

12 7 Neštepný Matúš 2014 REABA - Realiz sport teamŽiaci nádeje A 0:03:05 0:00:33 0:01:39 16 10 0:01:26 15 10 0:01:47

13 8 Spál Filip 2013 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje A 0:03:06 0:00:34 0:01:38 15 9 0:01:28 17 11 0:01:48

14 6 Tokarčík Zara Nicol 2013 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje A0:03:07 0:00:35 0:01:37 11 6 0:01:30 19 7 0:01:49

15 9 Lavo Alex 2014 REABA - Realiz sport teamŽiaci nádeje A 0:03:08 0:00:36 0:01:47 18 11 0:01:21 12 8 0:01:50

16 10 Weber Leo 2013 WEKBA - WEBER KAYAKŽiaci nádeje A 0:03:14 0:00:42 0:01:37 11 6 0:01:37 22 14 0:01:56

17 11 Potúček Adam 2014 TRIPK - ŠK TRIATLON PezinokŽiaci nádeje A 0:03:17 0:00:45 0:01:37 11 6 0:01:40 23 15 0:01:59

18 11 Vasil Timon 2014 REABA - Realiz sport teamŽiaci nádeje A 0:03:17 0:00:45 0:01:47 18 11 0:01:30 19 12 0:01:59

19 7 MatejkovičováEma 2014 TRIPK - ŠK TRIATLON PezinokŽiačky nádeje A0:03:21 0:00:49 0:01:40 17 7 0:01:41 24 9 0:02:03

19 7 Potančoková Eva 2014 TMOOD - Triathlon moodŽiačky nádeje A0:03:21 0:00:49 0:02:01 21 9 0:01:20 9 3 0:02:03

21 9 Belicová Alžbeta 2014 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky nádeje A0:03:24 0:00:52 0:01:59 20 8 0:01:25 14 5 0:02:06

22 13 Dvorský RubiniArthur 2014 3NTBA - 3NITY Triathlon team BratislavaŽiaci nádeje A 0:03:25 0:00:53 0:02:06 23 13 0:01:19 8 6 0:02:07

23 14 Gatyáš Matej 2013 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje A 0:03:26 0:00:54 0:02:06 23 13 0:01:20 9 7 0:02:08

24 15 Zalubel Markus Evan 2013 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje A 0:03:41 0:01:09 0:02:08 25 15 0:01:33 21 13 0:02:23

Nádeje A - Celkovo



25 10 Nováková Nikola 2013 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky nádeje A0:03:47 0:01:15 0:02:05 22 10 0:01:42 25 10 0:02:29

26 16 Kňava Simon 2014 ŠKPTX - ŠKP TRIAX BratislavaŽiaci nádeje A 0:04:43 0:02:11 0:02:29 26 16 0:02:14 26 16 0:03:25
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3 1 Babiak Hugo 2013 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje A 0:02:37 0:00:05 0:01:23 4 2 0:01:14 2 1 0:01:19

4 2 Tuleja Tomas 2013 TPRBA - TRI Project BratislavaŽiaci nádeje A 0:02:40 0:00:08 0:01:22 3 1 0:01:18 5 3 0:01:22

4 2 Strapko Ján 2013 REABA - Realiz sport teamŽiaci nádeje A 0:02:40 0:00:08 0:01:25 5 3 0:01:15 3 2 0:01:22

6 4 Halvoník Patrik 2014 MPKDK - Mestský plavecký klub Dolný KubínŽiaci nádeje A 0:02:43 0:00:11 0:01:25 5 3 0:01:18 5 3 0:01:25

7 5 Uličný Lukáš 2013 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiaci nádeje A 0:02:50 0:00:18 0:01:32 9 5 0:01:18 5 3 0:01:32

10 6 Študenc Jakub 2013 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje A 0:02:58 0:00:26 0:01:37 11 6 0:01:21 11 8 0:01:40

12 7 Neštepný Matúš 2014 REABA - Realiz sport teamŽiaci nádeje A 0:03:05 0:00:33 0:01:39 16 10 0:01:26 15 10 0:01:47

13 8 Spál Filip 2013 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje A 0:03:06 0:00:34 0:01:38 15 9 0:01:28 17 11 0:01:48

15 9 Lavo Alex 2014 REABA - Realiz sport teamŽiaci nádeje A 0:03:08 0:00:36 0:01:47 18 11 0:01:21 12 8 0:01:50

16 10 Weber Leo 2013 WEKBA - WEBER KAYAKŽiaci nádeje A 0:03:14 0:00:42 0:01:37 11 6 0:01:37 22 14 0:01:56

17 11 Potúček Adam 2014 TRIPK - ŠK TRIATLON PezinokŽiaci nádeje A 0:03:17 0:00:45 0:01:37 11 6 0:01:40 23 15 0:01:59

18 11 Vasil Timon 2014 REABA - Realiz sport teamŽiaci nádeje A 0:03:17 0:00:45 0:01:47 18 11 0:01:30 19 12 0:01:59

22 13 Dvorský RubiniArthur 2014 3NTBA - 3NITY Triathlon team BratislavaŽiaci nádeje A 0:03:25 0:00:53 0:02:06 23 13 0:01:19 8 6 0:02:07

23 14 Gatyáš Matej 2013 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje A 0:03:26 0:00:54 0:02:06 23 13 0:01:20 9 7 0:02:08

24 15 Zalubel Markus Evan 2013 TMOOD - Triathlon moodŽiaci nádeje A 0:03:41 0:01:09 0:02:08 25 15 0:01:33 21 13 0:02:23

26 16 Kňava Simon 2014 ŠKPTX - ŠKP TRIAX BratislavaŽiaci nádeje A 0:04:43 0:02:11 0:02:29 26 16 0:02:14 26 16 0:03:25
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1 1 Šípošová Natália 2013 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje A0:02:32 0:00 0:01:19 2 2 0:01:13 1 1 0:01:14

2 2 Trochanová Ella 2013 CHGAZ - Chlpaté gazelyŽiačky nádeje A0:02:35 0:00:03 0:01:18 1 1 0:01:17 4 2 0:01:17

8 3 Grigerova Viktoria 2013 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje A0:02:52 0:00:20 0:01:29 8 4 0:01:23 13 4 0:01:34

9 4 Rešetárová Tereza 2014 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky nádeje A0:02:55 0:00:23 0:01:28 7 3 0:01:27 16 6 0:01:37

11 5 Pilcová Vanda 2014 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje A0:03:05 0:00:33 0:01:35 10 5 0:01:30 18 7 0:01:47

Nádeje A - žiaci

Nádeje A - žiačky



14 6 Tokarčík Zara Nicol 2013 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiačky nádeje A0:03:07 0:00:35 0:01:37 11 6 0:01:30 19 7 0:01:49

19 7 MatejkovičováEma 2014 TRIPK - ŠK TRIATLON PezinokŽiačky nádeje A0:03:21 0:00:49 0:01:40 17 7 0:01:41 24 9 0:02:03

19 7 Potančoková Eva 2014 TMOOD - Triathlon moodŽiačky nádeje A0:03:21 0:00:49 0:02:01 21 9 0:01:20 9 3 0:02:03

21 9 Belicová Alžbeta 2014 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky nádeje A0:03:24 0:00:52 0:01:59 20 8 0:01:25 14 5 0:02:06

25 10 Nováková Nikola 2013 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky nádeje A0:03:47 0:01:15 0:02:05 22 10 0:01:42 25 10 0:02:29
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1 1 Rešetárová Eliška 2011 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky mladšie 0:06:01 0:00 0:02:31 1 1 0:03:30 1 1 0:03:30

2 2 MartinkovičováMilica 2011 ŠBRPN - ŠBR PiešťanyŽiačky mladšie 0:06:11 0:00:10 0:02:31 1 1 0:03:40 5 2 0:03:40

3 1 Neštepný Tomáš 2011 REABA - Realiz sport teamŽiaci mladší 0:06:19 0:00:18 0:02:48 3 1 0:03:31 2 1 0:03:48

4 2 Žiačik Lucas 2012 REABA - Realiz sport teamŽiaci mladší 0:06:32 0:00:31 0:03:00 5 2 0:03:32 4 3 0:04:01

4 2 Geisbacher Matej 2011 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiaci mladší 0:06:32 0:00:31 0:03:01 6 3 0:03:31 3 1 0:04:01

6 4 Kopecký Matej 2012 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiaci mladší 0:06:48 0:00:47 0:03:01 6 3 0:03:47 6 4 0:04:17

7 3 Búzeková Lucia 2011 REABA - Realiz sport teamŽiačky mladšie 0:06:51 0:00:50 0:02:53 4 3 0:03:58 8 4 0:04:20

8 4 Lukacovicova Daniela 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky mladšie 0:07:06 0:01:05 0:03:14 8 4 0:03:52 7 3 0:04:35

9 5 Pavlišová Zoja 2012 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky mladšie 0:07:15 0:01:14 0:03:16 9 5 0:03:59 9 5 0:04:44

10 6 Vencúriková Nina 2011 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky mladšie 0:07:21 0:01:20 0:03:19 10 6 0:04:02 10 6 0:04:50

11 7 Švecová Mia 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky mladšie 0:07:37 0:01:36 0:03:27 12 7 0:04:10 12 8 0:05:06

12 5 Báňas Filip 2012 REABA - Realiz sport teamŽiaci mladší 0:07:39 0:01:38 0:03:22 11 5 0:04:17 15 5 0:05:08

13 8 Kátlovská Mária 2012 TMOOD - Triathlon moodŽiačky mladšie 0:07:40 0:01:39 0:03:29 15 10 0:04:11 13 9 0:05:09

14 9 Bugošová Adela 2011 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky mladšie 0:07:42 0:01:41 0:03:39 17 11 0:04:03 11 7 0:05:11

15 10 Trhanová Natália 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky mladšie 0:07:45 0:01:44 0:03:28 13 8 0:04:17 14 10 0:05:14

16 11 Bugárová Amália 2012 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky mladšie 0:08:00 0:01:59 0:03:28 13 8 0:04:32 16 11 0:05:29

17 6 Belica Štefan 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci mladší 0:08:10 0:02:09 0:03:32 16 6 0:04:38 17 6 0:05:39

18 12 Amirineni Shravani Nela 2012 REABA - Realiz sport teamŽiačky mladšie 0:08:39 0:02:38 0:03:42 18 12 0:04:57 18 12 0:06:08

19 7 Róža Viktor 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci mladší 0:09:43 0:03:42 0:04:27 19 7 0:05:16 20 7 0:07:12

20 13 Gál Hanna 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky mladšie 0:10:04 0:04:03 0:04:54 20 13 0:05:10 19 13 0:07:33

Žiaci mladší - celkovo

Žiaci mladší - žiaci
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3 1 Neštepný Tomáš 2011 REABA - Realiz sport teamŽiaci mladší 0:06:19 0:00:18 0:02:48 3 1 0:03:31 2 1 0:03:48

4 2 Žiačik Lucas 2012 REABA - Realiz sport teamŽiaci mladší 0:06:32 0:00:31 0:03:00 5 2 0:03:32 4 3 0:04:01

4 2 Geisbacher Matej 2011 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiaci mladší 0:06:32 0:00:31 0:03:01 6 3 0:03:31 3 1 0:04:01

6 4 Kopecký Matej 2012 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiaci mladší 0:06:48 0:00:47 0:03:01 6 3 0:03:47 6 4 0:04:17

12 5 Báňas Filip 2012 REABA - Realiz sport teamŽiaci mladší 0:07:39 0:01:38 0:03:22 11 5 0:04:17 15 5 0:05:08

17 6 Belica Štefan 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci mladší 0:08:10 0:02:09 0:03:32 16 6 0:04:38 17 6 0:05:39

19 7 Róža Viktor 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci mladší 0:09:43 0:03:42 0:04:27 19 7 0:05:16 20 7 0:07:12
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1 1 Rešetárová Eliška 2011 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky mladšie 0:06:01 0:00 0:02:31 1 1 0:03:30 1 1 0:03:30

2 2 MartinkovičováMilica 2011 ŠBRPN - ŠBR PiešťanyŽiačky mladšie 0:06:11 0:00:10 0:02:31 1 1 0:03:40 5 2 0:03:40

7 3 Búzeková Lucia 2011 REABA - Realiz sport teamŽiačky mladšie 0:06:51 0:00:50 0:02:53 4 3 0:03:58 8 4 0:04:20

8 4 Lukacovicova Daniela 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky mladšie 0:07:06 0:01:05 0:03:14 8 4 0:03:52 7 3 0:04:35

9 5 Pavlišová Zoja 2012 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky mladšie 0:07:15 0:01:14 0:03:16 9 5 0:03:59 9 5 0:04:44

10 6 Vencúriková Nina 2011 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky mladšie 0:07:21 0:01:20 0:03:19 10 6 0:04:02 10 6 0:04:50

11 7 Švecová Mia 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky mladšie 0:07:37 0:01:36 0:03:27 12 7 0:04:10 12 8 0:05:06

13 8 Kátlovská Mária 2012 TMOOD - Triathlon moodŽiačky mladšie 0:07:40 0:01:39 0:03:29 15 10 0:04:11 13 9 0:05:09

14 9 Bugošová Adela 2011 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky mladšie 0:07:42 0:01:41 0:03:39 17 11 0:04:03 11 7 0:05:11

15 10 Trhanová Natália 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky mladšie 0:07:45 0:01:44 0:03:28 13 8 0:04:17 14 10 0:05:14

16 11 Bugárová Amália 2012 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky mladšie 0:08:00 0:01:59 0:03:28 13 8 0:04:32 16 11 0:05:29

18 12 Amirineni Shravani Nela 2012 REABA - Realiz sport teamŽiačky mladšie 0:08:39 0:02:38 0:03:42 18 12 0:04:57 18 12 0:06:08

20 13 Gál Hanna 2012 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiačky mladšie 0:10:04 0:04:03 0:04:54 20 13 0:05:10 19 13 0:07:33
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Žiaci starší - celkovo

Žiaci mladší - žiačky



1 1 Taha Marwan 2009 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci starší 0:12:06 0:00 0:05:08 1 1 0:06:58 2 2 0:06:58

2 2 Kostolani Alexander 2009 ŠTK Pezinok Žiaci starší 0:12:18 0:00:12 0:05:30 2 2 0:06:48 1 1 0:07:10

3 3 Tuchyňa Matej 2009 ŽABČA - Triatlonový klub Žabka ČadcaŽiaci starší 0:13:15 0:01:09 0:05:40 6 5 0:07:35 4 4 0:08:07

4 4 Zoller Áron 2009 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiaci starší 0:13:24 0:01:18 0:05:37 5 4 0:07:47 5 5 0:08:16

5 5 Jasnický Jakub 2010 TMOOD - Triathlon moodŽiaci starší 0:13:57 0:01:51 0:05:58 7 6 0:07:59 7 7 0:08:49

6 6 Czucz Lukáš 2009 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci starší 0:14:03 0:01:57 0:05:32 3 3 0:08:31 10 8 0:08:55

7 1 Búzeková Laura 2010 REABA - Realiz sport teamŽiačky staršie 0:14:06 0:02:00 0:06:02 9 3 0:08:04 8 1 0:08:58

8 2 Babiaková Stela 2009 TMOOD - Triathlon moodŽiačky staršie 0:14:08 0:02:02 0:05:59 8 2 0:08:09 9 2 0:09:00

9 3 Kallová Ella 2009 WFŠAM - WellFunVia triathlon&skiŽiačky staršie 0:14:13 0:02:07 0:05:36 4 1 0:08:37 13 5 0:09:05

10 7 Vencúrik Samuel 2009 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci starší 0:14:14 0:02:08 0:06:47 16 8 0:07:27 3 1 0:09:06

11 8 Kliský Ján 2010 REABA - Realiz sport teamŽiaci starší 0:14:31 0:02:25 0:06:44 15 7 0:07:47 5 5 0:09:23

12 4 Kopecká Emília 2010 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky staršie 0:14:55 0:02:49 0:06:21 10 4 0:08:34 12 4 0:09:47

13 5 Balázs Edit 2009 REABA - Realiz sport teamŽiačky staršie 0:15:12 0:03:06 0:06:40 14 8 0:08:32 11 3 0:10:04

14 6 Mozolova Simona 2009 TPRBA - TRI Project BratislavaŽiačky staršie 0:15:13 0:03:07 0:06:35 12 6 0:08:38 14 6 0:10:05

15 7 Tocekova Nela 2009 TMOOD - Triathlon moodŽiačky staršie 0:15:56 0:03:50 0:06:39 13 7 0:09:17 15 7 0:10:48

16 8 Pecníková Jana 2009 STABA - Slovenská Triatlonová AkadémiaŽiačky staršie 0:16:07 0:04:01 0:06:24 11 5 0:09:43 16 8 0:10:59
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1 1 Taha Marwan 2009 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci starší 0:12:06 0:00 0:05:08 1 1 0:06:58 2 2 0:06:58

2 2 Kostolani Alexander 2009 ŠTK Pezinok Žiaci starší 0:12:18 0:00:12 0:05:30 2 2 0:06:48 1 1 0:07:10

3 3 Tuchyňa Matej 2009 ŽABČA - Triatlonový klub Žabka ČadcaŽiaci starší 0:13:15 0:01:09 0:05:40 6 5 0:07:35 4 4 0:08:07

4 4 Zoller Áron 2009 ŠKALV - ŠK ATÓM LeviceŽiaci starší 0:13:24 0:01:18 0:05:37 5 4 0:07:47 5 5 0:08:16

5 5 Jasnický Jakub 2010 TMOOD - Triathlon moodŽiaci starší 0:13:57 0:01:51 0:05:58 7 6 0:07:59 7 7 0:08:49

6 6 Czucz Lukáš 2009 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci starší 0:14:03 0:01:57 0:05:32 3 3 0:08:31 10 8 0:08:55

10 7 Vencúrik Samuel 2009 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽiaci starší 0:14:14 0:02:08 0:06:47 16 8 0:07:27 3 1 0:09:06

11 8 Kliský Ján 2010 REABA - Realiz sport teamŽiaci starší 0:14:31 0:02:25 0:06:44 15 7 0:07:47 5 5 0:09:23

Žiaci starší - žiaci

Žiaci starší - žiačky
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7 1 Búzeková Laura 2010 REABA - Realiz sport teamŽiačky staršie 0:14:06 0:02:00 0:06:02 9 3 0:08:04 8 1 0:08:58

8 2 Babiaková Stela 2009 TMOOD - Triathlon moodŽiačky staršie 0:14:08 0:02:02 0:05:59 8 2 0:08:09 9 2 0:09:00

9 3 Kallová Ella 2009 WFŠAM - WellFunVia triathlon&skiŽiačky staršie 0:14:13 0:02:07 0:05:36 4 1 0:08:37 13 5 0:09:05

12 4 Kopecká Emília 2010 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽiačky staršie 0:14:55 0:02:49 0:06:21 10 4 0:08:34 12 4 0:09:47

13 5 Balázs Edit 2009 REABA - Realiz sport teamŽiačky staršie 0:15:12 0:03:06 0:06:40 14 8 0:08:32 11 3 0:10:04

14 6 Mozolova Simona 2009 TPRBA - TRI Project BratislavaŽiačky staršie 0:15:13 0:03:07 0:06:35 12 6 0:08:38 14 6 0:10:05

15 7 Tocekova Nela 2009 TMOOD - Triathlon moodŽiačky staršie 0:15:56 0:03:50 0:06:39 13 7 0:09:17 15 7 0:10:48

16 8 Pecníková Jana 2009 STABA - Slovenská Triatlonová AkadémiaŽiačky staršie 0:16:07 0:04:01 0:06:24 11 5 0:09:43 16 8 0:10:59
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1 1 Duris Roman 1983 3NTBA - 3NITY Triathlon team BratislavaVeteráni 1 0:15:19 0:00 0:07:20 2 1 0:07:59 2 2 0:08:09

2 2 Petráš Lukáš 1988 TMOOD - Triathlon moodMuži 0:17:04 0:01:45 0:09:09 9 6 0:07:55 1 1 0:09:54

3 3 Daniska Matus 2008 Pusté Úľany Dorastenci 0:17:27 0:02:08 0:07:30 3 2 0:09:57 5 4 0:10:17

4 4 Tomeček Róbert 1994 SPEC Olymp Muži 0:18:10 0:02:51 0:07:52 5 3 0:10:18 8 6 0:11:00

4 1 Petrášová Darina 1987 TMOOD - Triathlon moodŽeny 0:18:10 0:02:51 0:07:58 6 3 0:10:12 7 2 0:11:00

6 5 Študenc Jakub 1982 TMOOD - Triathlon moodVeteráni 1 0:18:11 0:02:52 0:08:28 8 5 0:09:43 4 3 0:11:01

7 6 Krajčovič Vladimír 1967 Senec Veteráni 2 0:18:14 0:02:55 0:08:02 7 4 0:10:12 6 5 0:11:04

8 2 Weber Kristína 2007 WEKBA - WEBER KAYAKDorastenky 0:18:44 0:03:25 0:07:10 1 1 0:11:34 10 3 0:11:34

9 3 Bodonová Anna 1986 TMOOD - Triathlon moodŽeny 0:19:31 0:04:12 0:10:50 10 4 0:08:41 3 1 0:12:21

10 7 Szerencses Julo 1981 T2FLY - Športový tím Tri2FlyVeteráni 1 0:21:20 0:06:01 0:10:55 11 7 0:10:25 9 7 0:14:10

11 4 Weber Lucia 1980 WEKBA - WEBER KAYAKVeteránky 1 0:21:30 0:06:11 0:07:48 4 2 0:13:42 11 4 0:14:20
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1 1 Kozlovský Matúš 1998 REABA - Realiz sport teamMuži 0:28:57 0:00:00 0:13:15 7 2 0:15:42 1 1 0:16:36

Open

Dorastenci/ky; Juniori/ky; Muži; Ženy - Celkovo



2 2 Macho Matej 1988 T2FLY - Športový tím Tri2FlyMuži 0:29:47 0:00:50 0:12:21 1 1 0:17:26 4 3 0:17:26

3 1 Cesnak Martin 2007 REABA - Realiz sport teamDorastenci 0:30:29 0:01:32 0:13:00 4 1 0:17:29 5 1 0:18:08

4 1 MiklenČiČ Jakub 2006 TMOOD - Triathlon moodJuniori 0:30:38 0:01:41 0:13:24 9 2 0:17:14 2 1 0:18:17

5 2 Malatschek Maximilian 2006 REABA - Realiz sport teamJuniori 0:31:26 0:02:29 0:13:07 6 1 0:18:19 9 3 0:19:05

6 3 Pobežal Richard 2006 T2FLY - Športový tím Tri2FlyJuniori 0:31:31 0:02:34 0:13:50 11 3 0:17:41 6 2 0:19:10

7 1 Dunajská Diana 2006 REABA - Realiz sport teamJuniorky 0:32:37 0:03:40 0:12:57 3 1 0:19:40 17 1 0:20:16

7 3 Zámečník Lukáš 1991 3NTBA - 3NITY Triathlon team BratislavaMuži 0:32:37 0:03:40 0:14:55 18 6 0:17:42 7 4 0:20:16

9 1 Ibošová Laura 2000 REABA - Realiz sport teamŽeny 0:33:14 0:04:17 0:12:53 2 1 0:20:21 22 1 0:20:53

9 4 Skalnik Martin 1966 RFFBA - Run for Fun - TriathlonMuži 0:33:14 0:04:17 0:13:44 10 3 0:19:30 15 10 0:20:53

11 4 Czucz Aleš 2005 T2FLY - Športový tím Tri2FlyJuniori 0:33:25 0:04:28 0:13:55 13 4 0:19:30 15 4 0:21:04

12 5 Jankovič Tibor 1991 Bratislava - PetržalkaMuži 0:34:10 0:05:13 0:14:08 14 4 0:20:02 19 11 0:21:49

13 2 VanČo Valerián 2007 T2FLY - Športový tím Tri2FlyDorastenci 0:34:11 0:05:14 0:14:15 15 2 0:19:56 18 3 0:21:50

14 6 Brna Martin 1983 STABA - Slovenská Triatlonová AkadémiaMuži 0:34:34 0:05:37 0:15:33 20 8 0:19:01 12 8 0:22:13

15 7 Ferencz Erik 1984 BSWPN - BLACK SWANS TRICLUB PIEŠŤANYMuži 0:34:57 0:06:00 0:16:04 24 11 0:18:53 11 7 0:22:36

16 8 Dechet Lukas 1984 BSWPN - BLACK SWANS TRICLUB PIEŠŤANYMuži 0:35:07 0:06:10 0:17:47 31 15 0:17:20 3 2 0:22:46

17 3 Belko Valér 2008 REABA - Realiz sport teamDorastenci 0:35:28 0:06:31 0:16:05 25 3 0:19:23 14 2 0:23:07

18 9 Hulla Ľuboš 1973 3NTBA - 3NITY Triathlon team BratislavaMuži 0:35:31 0:06:34 0:15:12 19 7 0:20:19 20 12 0:23:10

19 10 Bebjak Andrej 1995 T2FLY - Športový tím Tri2FlyMuži 0:35:53 0:06:56 0:17:45 30 14 0:18:08 8 5 0:23:32

20 1 Kallová Sofia 2007 WFŠAM - WellFunVia triathlon&skiDorastenky 0:36:09 0:07:12 0:13:51 12 2 0:22:18 32 1 0:23:48

21 2 Hulínová Zuzana 2006 Bratislava Juniorky 0:36:29 0:07:32 0:14:35 17 3 0:21:54 31 2 0:24:08

22 3 TomašovičováPetra 2005 WFŠAM - WellFunVia triathlon&skiJuniorky 0:36:50 0:07:53 0:13:21 8 2 0:23:29 41 3 0:24:29

23 11 Fogaš Lukáš 1987 3NTBA - 3NITY Triathlon team BratislavaMuži 0:36:56 0:07:59 0:16:08 26 12 0:20:48 26 17 0:24:35

24 12 Belluš Boris 1990 Bratislava Muži 0:37:30 0:08:33 0:14:34 16 5 0:22:56 35 21 0:25:09

25 2 Polačiková Jana 1987 REABA - Realiz sport teamŽeny 0:37:51 0:08:54 0:16:46 27 3 0:21:05 28 2 0:25:30

26 3 Galíková Anna 2000 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽeny 0:38:37 0:09:40 0:17:21 28 4 0:21:16 29 3 0:26:16

27 2 Beľanová Dominika 2008 WFŠAM - WellFunVia triathlon&skiDorastenky 0:38:48 0:09:51 0:13:06 5 1 0:25:42 51 2 0:26:27

28 13 Šimon František 1992 T2FLY - Športový tím Tri2FlyMuži 0:38:49 0:09:52 0:18:28 32 16 0:20:21 21 13 0:26:28

29 14 Marenčák František 1996 T2FLY - Športový tím Tri2FlyMuži 0:39:17 0:10:20 0:18:36 33 17 0:20:41 25 16 0:26:56

30 15 Tutko Jakub 1992 Bratislava - Staré MestoMuži 0:39:21 0:10:24 0:15:49 22 10 0:23:32 43 25 0:27:00

31 16 Jambrich Radoslav 1988 T2FLY - Športový tím Tri2FlyMuži 0:39:37 0:10:40 0:21:09 43 25 0:18:28 10 6 0:27:16



32 17 Rudzan Maroš 1985 T2FLY - Športový tím Tri2FlyMuži 0:39:43 0:10:46 0:15:46 21 9 0:23:57 47 28 0:27:22

33 18 Pilat Miroslav 1979 BSWPN - BLACK SWANS TRICLUB PIEŠ•ANYMuži 0:39:47 0:10:50 0:19:22 36 19 0:20:25 24 15 0:27:26

34 19 Beklemdžiev Ivo 1965 Rohožník Muži 0:41:35 0:12:38 0:17:41 29 13 0:23:54 46 27 0:29:14

35 4 Spišeková Silvia 1984 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽeny 0:41:38 0:12:41 0:15:58 23 2 0:25:40 50 10 0:29:17

36 20 Novotný Michal 1985 Bratislava Muži 0:42:03 0:13:06 0:20:32 41 23 0:21:31 30 19 0:29:42

37 21 Tilický Peter 1991 T2FLY - Športový tím Tri2FlyMuži 0:42:33 0:13:36 0:23:12 48 28 0:19:21 13 9 0:30:12

38 5 Urbanová Natália 1985 NVRBA - NVR swimmingŽeny 0:42:37 0:13:40 0:19:17 35 5 0:23:20 39 6 0:30:16

39 22 Putala Martin 1965 REABA - Realiz sport teamMuži 0:42:44 0:13:47 0:19:26 37 20 0:23:18 38 23 0:30:23

40 23 Róža Viktor 1983 T2FLY - Športový tím Tri2FlyMuži 0:43:50 0:14:53 0:22:50 47 27 0:21:00 27 18 0:31:29

41 24 Spišák Matej 1971 T2FLY - Športový tím Tri2FlyMuži 0:43:53 0:14:56 0:18:58 34 18 0:24:55 49 29 0:31:32

42 6 DIMIC Faragó Gabriela 1984 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽeny 0:43:57 0:15:00 0:20:12 38 6 0:23:45 44 8 0:31:36

43 25 Čech Roland 2001 ATTEA - Atte ACADEMYMuži 0:44:20 0:15:23 0:20:28 40 22 0:23:52 45 26 0:31:59

44 7 Bratinka GabriskovaMiriam 1992 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽeny 0:44:21 0:15:24 0:21:42 45 8 0:22:39 33 4 0:32:00

45 26 Bohoš Dominik 2001 T2FLY - Športový tím Tri2FlyMuži 0:44:25 0:15:28 0:24:02 49 29 0:20:23 23 14 0:32:04

46 27 Ander Lubo 1980 Pieš•any Muži 0:44:35 0:15:38 0:21:04 42 24 0:23:31 42 24 0:32:14

47 8 Zimániová Zuzana 1997 T2FLY - Športový tím Tri2FlyŽeny 0:44:44 0:15:47 0:21:30 44 7 0:23:14 37 5 0:32:23

48 28 Kobida Peter 1986 Žilina Muži 0:44:56 0:15:59 0:22:12 46 26 0:22:44 34 20 0:32:35

49 9 Hara Eva 1988 Nová DedinkaŽeny 0:47:53 0:18:56 0:24:32 51 10 0:23:21 40 7 0:35:32

50 10 Kováčová Janka 1980 BSWPN - BLACK SWANS TRICLUB PIEŠ•ANYŽeny 0:48:43 0:19:46 0:24:06 50 9 0:24:37 48 9 0:36:22

51 29 Lazar Jaroslav 1984 T2FLY - Športový tím Tri2FlyMuži 0:48:45 0:19:48 0:25:33 52 30 0:23:12 36 22 0:36:24

52 30 Bartoň Matej 1993 Bratislava Muži 0:50:14 0:21:17 0:20:20 39 21 0:29:54 53 30 0:37:53

53 11 Bugošová Lenka 1980 AQTTE - Aquapark triatlon Turčianske TepliceŽeny 0:56:01 0:27:04 0:27:22 53 11 0:28:39 52 11 0:43:40


